chứng nhận quyền sở hữu trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu
nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất).

Hiện trạng tài sản theo Chứng thư Thẩm định giá tài sản kê biên số

098/2026/30 ngày 27/02/2026 của Công ty cổ phần thẩm định giá Quảng Ninh.

Giá khởi điểm: 5.627.200.000 đồng (Năm tỷ sáu trăm hai mươi bẩy
triệu hai trăm nghìn đồng).

Mức giá trên là giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản. Giá trên chưa bao gồm
nghĩa vụ nộp các loại thuế, lệ phí. Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách
nhiệm nộp thuế giá trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế
giá trị gia tăng mà tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng